令和 3 年 7 月 1 日

中学校長 様

県立豊栄高等学校長

蟻塚  孝

中学生体験入学について（ご案内）

盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡日ごろ、

当校の教育活動に対し、ご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、当校の教育活動について、中学生や保護者の方々にご理解を深めていただくため

に、下記のとおり体験入学を開催します。

つきましては、貴校の生徒、保護者、教職員の皆様の参加にご高配を賜りますようご案

内申し上げます。

記

１ 期 日 令和 3 年 9 月 24 日（金）

２ 会 場 県立豊栄高等学校 小体育館・各教室等

３ 内 容 13:30 受 付 （大体育館－小体育館間の渡り廊下）

13:40 入校式 学校概要説明 学校紹介 質疑応答

授業見学 退校式

15:10 終了予定 （部活動の見学はありません）

※授業見学ではいろいろな授業や施設を見学する「文理・芸術コース」と

スポーツの授業をじっくり見学する「スポーツコース」に分かれます。

４ 申込み  参加申込書を豊栄高等学校ホームページからダウンロードして入力の上、

9 月 3 日(金)までに sub@toyosaka-h.nein.ed.jp へお申し込みください。

５ その他 (1) 持参するもの 筆記用具・内履き・外履き入れ

(2) 中学校と当校間の移動は、各中学校で引率等の対応をお願いします。

(3) 保護者の参加は、中学校からご案内の上、とりまとめをお願いします。

(4) 中学生体験入学に関する文書は、豊栄高等学校ホームページでもご覧

いただけます。

(5) 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、来校時はマスクの着用を

お願いします。

【お問い合わせ】

教頭 加納 直恵

電話 025-387-2901

中学３年生のみなさんへ

県立豊栄高等学校

体験入学のご案内

豊栄高校では、他校にはない特色である「文理」「芸術」「スポーツ」の３コースや、進

学後の学校生活に対する理解を深めていただくため、以下のように体験入学を計画しまし

た。授業や校舎等の見学を通して、豊栄高校のことより詳しく知っていただき、進路選択

の参考にしてください。

みなさんのお越しをお待ちしています。

１ 期 日  令和 3 年 9 月 24 日（金）

２ 会 場  県立豊栄高等学校 小体育館・各教室等

３ 内 容  13:30 受 付 （大体育館－小体育館間の渡り廊下）

13:40 入校式  学校概要説明  学校紹介  質疑応答

授業見学  退校式

15:10 終了予定 （部活動の見学はありません）

４ 授業見学  ２つのコースから選択し、見学をしていただきます。

１ 文理・芸術コース

いろいろな授業や施設を見学します

２ スポーツコース

「スポーツ」の授業のみじっくり見学します

※見学コースは事前に決めて申し込んでください。

５ そ の 他 (1) 筆記用具・内履きを持参してください。

(2) 保護者で参加希望がある場合は、生徒分と一緒に中学校にお申し込み

ください。

(3) 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、来校時はマスクの着用を

お願いします。